Протокол №И-КК-27 от 15.12.2016г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

 ПРОТОКОЛ № И-КК-27

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания –  15 декабря 2016 года

Дата составления протокола – 15 декабря 2016 года

Приняли участие члены Контрольной комиссии:

1. Староверов Олег Николаевич;

2. Кадин Сергей Николаевич;

3. Погорелый Александр Петрович.

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Иванов А.А. - начальник Экспертно-аналитического управления.

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Староверов Олег Николаевич.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении плановых проверок в январе 2017 года.

2. Об утверждении Плана-графика проведения плановых проверок в январе

2017 года.

3. О внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по инженерным

изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

По вопросу №1 повестки дня. О проведении плановых проверок в январе 2017 года.

В соответствии со ст. 55.13 Градостроительного Кодекса РФ, на основании утвержденного

Плана проверок организаций – членов СРО Ассоциации «Инженер-Изыскатель» на 2017

год (Протокол Совета Ассоциации «Инженер-Изыскатель» от 08.11.2016г. №И-23/2016),

председателем Контрольной комиссии Староверовым О.Н. принято решение о проведении

плановых проверок в январе 2017 года в отношении организаций – членов Ассоциации:

№

пп

Рег.№
Наименование организации

1 197 ООО «Газпромтранс»

2 180 ООО «Газпром ПХГ»

Протокол №И-КК-27 от 15.12.2016г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

3 129 ЗАО «Проектнефтегаз»

4 157 ООО НИППППД «Недра»

5 175 ООО «ТК Мехстрой»

6 069 ООО «НПФ «ЗЕМЛЕМЕР»

По вопросу №2 повестки дня. Об утверждении Плана-графика проведения плановых

проверок в январе 2017 года.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить План-график проведения проверок организаций – членов Ассоциации в январе

2017 года.

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить План-график проведения проверок организаций – членов Ассоциации в

январе 2017 года.

По вопросу №3 повестки дня. О внесении изменений в свидетельство о допуске к

работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

В рамках осуществления контроля за соответствием организаций-членов

Ассоциации требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства при внесении

изменений в Свидетельство о допуске, членами Контрольной комиссии рассмотрены

экспертные заключения Экспертно-аналитического управления в отношении организации-

члена Ассоциации:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Экспертное

заключение Наименование организации

1 130 №130/624-Ю от

09.12.2016

Общество с ограниченной ответственностью

«ИнфраХит Монтаж»

2 187 №187/624-Ю от

09.12.2016

Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром газнадзор»

3 092 №092/624-Н от

14.12.2016

Открытое акционерное общество

«Фундаментпроект»

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

3.1. Утвердить экспертное заключение №130/624-Ю от 09.12.2016 Экспертно-

аналитического управления, содержащее рекомендации о внесении изменений в

Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, связанных с изменением адреса местонахождения

Протокол №И-КК-27 от 15.12.2016г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

Общества с ограниченной ответственностью «ИнфраХит Монтаж»  (Российская

Федерация, 194356, Санкт-Петербург, ул. Есенина, д. 22, лит. А, пом. 9-Н):

Место нахождения Общества – Российская Федерация, г. Санкт-Петербург;

Адрес Общества: 194352, г. Санкт-Петербург, Сиреневый бульвар, д.18, корп.1, литера Д.

3.2. Утвердить экспертное заключение №187/624-Ю от 09.12.2016 Экспертно-

аналитического управления, содержащее рекомендации о внесении изменений в

Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, связанных с изменением адреса местонахождения

организации  (Российская Федерация, г. Москва, пр. Вернадского, д. 41, стр. 1):

Место нахождения Общества – Российская Федерация, г. Москва;

Адрес Общества: 117418, Российская Федерация, г. Москва, улица Черемушкинская, дом

65.

3.3. Утвердить экспертное заключение №092/624-Н от 14.12.2016 Экспертно-

аналитического управления, содержащее рекомендации о внесении изменений в

Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, связанных с изменением организационно-правовой

формы:

Полное наименование – Акционерное общество «Фундаментпроект»;

Сокращенное наименование – АО «Фундаментпроект».

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич– «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

3.1. Утвердить экспертное заключение №130/624-Ю от 09.12.2016 Экспертно-

аналитического управления, содержащее рекомендации о внесении изменений в

Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, связанных с изменением адреса местонахождения

Общества с ограниченной ответственностью «ИнфраХит Монтаж»  (Российская

Федерация, 194356, Санкт-Петербург, ул. Есенина, д. 22, лит. А, пом. 9-Н):

Место нахождения Общества – Российская Федерация, г. Санкт-Петербург;

Адрес Общества: 194352, г. Санкт-Петербург, Сиреневый бульвар, д.18, корп.1, литера Д.

3.2. Утвердить экспертное заключение №187/624-Ю от 09.12.2016 Экспертно-

аналитического управления, содержащее рекомендации о внесении изменений в

Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, связанных с изменением адреса местонахождения

организации  (Российская Федерация, г. Москва, пр. Вернадского, д. 41, стр. 1):

Место нахождения Общества – Российская Федерация, г. Москва;

Адрес Общества: 117418, Российская Федерация, г. Москва, улица Черемушкинская, дом

65.

3.3. Утвердить экспертное заключение №092/624-Н от 14.12.2016 Экспертно-

аналитического управления, содержащее рекомендации о внесении изменений в

Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, связанных с изменением организационно-правовой

формы:

Протокол №И-КК-27 от 15.12.2016г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 4

Полное наименование – Акционерное общество «Фундаментпроект»;

Сокращенное наименование – АО «Фундаментпроект».

Председатель Контрольной комиссии

О.Н. Староверов

Секретарь Контрольной комиссии

П.В. Василевская